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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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																			➢ ALBUMY									
																	
							
	
								
																												
																			➢ BIBLIA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ BIOGRAFIE I ŚWIADECTWA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DLA DZIECI									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DLA MŁODZIEŻY									
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		Biblio Ojczyzno Moja… cz. 3
				
			
				
	15,00 zł
							

		

		
			
				
					Oddajemy do rąk Czytelników kolejny tomik Biblio, ojczyzno moja… Pozycja w swej treści obejmuje życie czterech wielkich biblijnych postaci Starego Testamentu: Samuela, Saula, Dawida i Salomona. Biblia, opowiadając o kolejnych etapach życia wybrańców Boga, ukazuje, w jaki sposób Bóg przez konkretne wydarzenia prowadził każdego z nich do dojrzałej wiary. Autor

ZOBACZ RÓWNIEŻ: Pakiet Biblio Ojczyzno Moja… cz. 1-3
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		Droga Krzyżowa z Jezusem ukrzyżowanym
				
			
				
	14,00 zł
							

		

		
			
				
					Gdy będę wywyższony nad ziemię, przyciągnę wszystkich do siebie. Wierzę. I myślę, że widząc nasze powroty, widziałeś wszystkich, nawet tych, którzy krzyczeli, że masz ducha nieczystego, że trudno mówisz, że dużo rozdajesz, przykazań nie zachowujesz, z grzesznikami jadasz! Wszystkich wpisałeś w tę wysokość. I ja przynaglony wiem, że muszę wyruszyć w stronę tej góry.				
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		Bierzmowanie (EBOOK)
				
			
				
	15,30 zł
							

		

		
			
				
					Co jest niezbędne, by osiągnąć zbawienie i życie wieczne? Kościół naucza, że dla człowieka wierzącego konieczne do zbawienia są sakramenty Nowego Przymierza.

Niniejsza książeczka, wchodząca w skład serii „Droga do Nieba” to mały przewodnik i specyficzny elementarz. Autor dzieli się swoją wiedzą, przemyśleniami i doświadczeniem kapłańskim, ilustrując wybrane formuły katechizmowe przykładami z życia. (...)
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																			➢ KUBKI CERAMICZNE									
																	
							
	
								
																												
																			➢ RÓŻAŃCE									
																	
							
	
								
																												
																			➢ OBRAZKI									
																	
							
	
								
																												
																			➢ FOLDERY									
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		Bilecik życzliwości (BZ06)
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					Bilecik życzliwości (BZ06): Odwagi!. Na odwrocie biały, niezapisany, z miejscem na Twoje osobiste życzenia, dedykację itp. Wymiary bileciku: 8 x 11 cm.
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		Zakładka Błogosławieństwa (ZB6)
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Zakładka Błogosławieństwa (ZB6), na odwrocie biała, niezapisana, z miejscem na Twoje osobiste notatki. Autorem ilustracji jest Iwona Pilch. Wymiary 7 x 18 cm.

„Błogosławieni czystego serca, albowiem oni Boga oglądać będą.” - Mt 5,8 -
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		Bilecik życzliwości (BZ19)
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					Bilecik życzliwości (BZ19): Dziękuję Ci, Mamo!. Na odwrocie biały, niezapisany, z miejscem na Twoje osobiste życzenia, dedykację itp. Wymiary bileciku: 8 x 11 cm.
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		Obrazek z Maryją Matką Nadziei (PZR9)
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Obrazek pamiątkowy z IX Ogólnopolskiej Pielgrzymki Żywego Różańca Jasna Góra 4-5 czerwca 2021 r. Na odwrocie znajduje się tekst modlitwy do Maryi, Matki Nadziei ułożonej przez Papieża Benedykta XVI. Wymiary obrazka to 9 x 13 cm.
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	Żywy Różaniec
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																			➢ FOLDERY									
																	
							
	
								
																												
																			➢ OBRAZKI									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DEWOCJONALIA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DUCHOWOŚĆ MARYJNA									
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																			➢ MIESIĘCZNIK RÓŻANIEC									
																	
							
	
								
																												
																			➢ NIEZBĘDNIK ŻYWEGO RÓŻAŃCA									
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
						
				
				
					
						
									
											
	
	

	

	
		
					

		
		


	


	
		Rozważania Różańcowe na Każdy Dzień Tom 5
				
			
				
	35,00 zł
							

		

		
			
				
					Konstytucja o Liturgii Soboru Watykańskiego II uczy, że „Kościół rozmieścił także w ciągu roku wspomnienia męczenników oraz innych świętych, którzy dzięki wielorakiej łasce Bożej doszli do doskonałości, a osiągnąwszy już wieczne zbawienie wyśpiewują Bogu w niebie doskonałą chwalę i wstawiają się za nami. W dniu ich narodzin dla nieba Kościół głosi misterium paschalne w świętych, którzy z Chrystusem wspólcierpieli i zostali z Nim wspóluwielbieni, przedstawia ich wiernym jako przykład, pociągający wszystkich przez Chrystusa do Ojca, a przez ich zasługi wyjednywa Boże dobrodziejstwa” (KL 104).
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		Jestem zdobyczą Twojej miłości
				
			
				
	24,00 zł 20,40 zł
							

		

		
			
				
					Bóg poszukuje człowieka. Niezależnie od tego, jak daleko człowiek odszedł, a nawet wtedy, gdy świadomie nie szuka on Boga. Często pomaga w tym Maryja – matczyną miłością zdobywa ludzi i prowadzi ich do Syna, by odnaleźli upragnione szczęście. Świadczą o tym historie nawróceń opisane w niniejszym zbiorze.
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		Maryja Niepokalana Matka Boga i Matka nasza Księga 1 (EBOOK)
				
			
				
	18,20 zł
							

		

		
			
				
					Po 50 latach od powstania to najwspanialsze dzieło mariologiczne XX w., perła chrześcijańskiej duchowości trafia do rąk polskiego czytelnika. Dzieło wyjdzie w trzech tomach. Pierwszy tom to wspaniała wizja Maryi zbudowana na niezwykłej znajomości Pisma Świętego. Dech w piersi zapiera ukazanie Niepokalanej Dziewicy jako centrum Bożego planu zbawienia. (...)
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		Módlmy się za Polskę
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Królowej Polski zawierzamy siebie i wszystko, co Polskę stanowi. Tyle razy zwyciężała w dziejach naszego narodu - niech okaże swoją miłość i wszechpotężne pośrednictwo u Syna także i dzisiaj.				
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						Prenumerata Miesięcznika TAK RODZINIE 2023 (PDF)					
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						Prenumerata Miesięcznika ANIOŁ STRÓŻ 2023					
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	Prenumerata Miesięcznika RÓŻANIEC 2023 (PDF)
	

45,00 zł – 85,00 zł


	„Różaniec” jest miesięcznikiem formacyjnym. Znajdziesz w nim treści, które pomogą Ci wzrastać na drodze życia duchowego. Głównym rysem pisma jest maryjny wymiar duchowości katolickiej.

Prenumerata dostępna również w wersji tradycyjne oraz subskrypcji online.
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„Różaniec” jest miesięcznikiem formacyjnym. Znajdziesz w nim treści, które pomogą Ci wzrastać na drodze życia duchowego. Głównym rysem pisma jest maryjny wymiar duchowości katolickiej. Wskazujemy na Maryję, która jest Przewodniczką na drodze wiary; jest pierwszą Chrześcijanką, która zachowywała i rozważała ważne sprawy Boże w swoim Sercu. To na Nią pierwszą zstąpił Duch Święty; Ona w sposób doskonały wypełniła wolę Bożą. Przez doskonałe zjednoczenie z Jezusem Maryja jest wzorem dla każdego wierzącego.

W artykułach, rozważaniach, reportażach, wywiadach i felietonach przybliżamy więc istotę duchowości maryjnej, ale nie tylko. Stawiamy także pytania o wiarę w codzienności, nie dajemy jednak gotowych rozwiązań, ukazując różne aspekty problemu, zachęcamy do refleksji, bo przeżywanie wiary każdego człowieka jest tajemnicą jego relacji z Bogiem.

W miesięczniku można znaleźć pięć stałych działów: Z życia Kościoła, w którym przedstawiamy nauczanie papieża Franciszka – nie tylko to bieżące z podróży apostolskich, sięgamy także do wskazań Papieża dotyczących różnych aspektów życia chrześcijańskiego.

Co miesiąc omawiamy inny Temat numeru, poruszamy w nim aktualne sprawy ważne dla tych, którzy na co dzień chcą żyć Ewangelią. Co to znaczy być człowiekiem pokoju?; Czym jest prawdziwa wolność?; Czy chrześcijanin ma wierzyć w siebie i swoje możliwości?; Jak się modlić?; Jaki sens ma cierpienie?… I wiele innych. Każdego dnia Bóg zaprasza nas do tego, by rozpoznawać znaki czasu i podejmować trud rozeznawania.

Miesięcznik „Różaniec” jest pismem formacyjnym Żywego Różańca w Polsce, dlatego ważną jego częścią jest dział Formacji różańcowej. Zamieszczamy w nim konferencję formacyjną, w której poruszamy tematykę szeroko rozumianej modlitwy różańcowej, propozycje rozmyślania z Maryją – pomoc w odprawianiu nabożeństw pierwszych sobót miesiąca. Wspólnota Żywego Różańca wspiera modlitwą i czynem misje i misjonarzy, co miesiąc w „Różańcu” prezentujemy więc cykl prosto z misji. W każdym numerze można znaleźć także gotowy scenariusz spotkania dla kół różańcowych i innych grup różańcowych. Inspirujemy się ludźmi, których Pan Bóg stawia na naszej drodze. To, w jaki sposób Bóg działa w życiu drugiego człowieka, umacnia nas. Zamieszczamy więc świadectwa osób, które dzięki modlitwie różańcowej uzyskały wiele łask dla siebie i innych.

Wiara konfrontuje się w życiu codziennym, z naszymi wyborami, decyzjami, postawami, sposobem postępowania. W dziale Wiara i życie prezentujemy świadectwa ludzi, którzy odważyli się żyć Ewangelią w codzienności, sylwetki wielkich świętych, jak i tych mniejszych – tzw. „świętych z sąsiedztwa”, zwykłych ludzi, którzy każdego dnia podejmują wysiłek życia z Bogiem i dla Boga. Odpowiadamy tu także na pytania Czytelników.

Żeby poznać Boga, trzeba słuchać Jego Słowa i rozważać je w sercu – jak Maryja. W dziale Liturgia i medytacja można znaleźć krótkie fragmenty Ewangelii na każdy dzień miesiąca wraz z komentarzami do niej. Modlitwa różańcowa jest także rozważaniem Słowa Bożego, dlatego w każdym numerze prezentujemy nowe rozważania różańcowe do wszystkich tajemnic.

UWAGA!

W skład rocznej prenumeraty elektronicznej wchodzi 11 numerów (nr. lipiec-sierpień jest łączony) miesięcznika „Różaniec” w formacie PDF z danego roku kalendarzowego. Jeśli rozpoczną Państwo prenumeratę w środku roku kalendarzowego, wówczas w pierwszym e-mailu otrzymają Państwo dostęp do dotychczas wydanych numerów danego roku. Dostęp do bieżących numerów będziemy wysyłać z początkiem każdego miesiąca.

Prenumeratę półroczną można zamówić na pierwsze (styczeń – czerwiec) bądź drugie (lipiec/sierpień – grudzień) półrocze. Zasada dostępu do zakupionych numerów jest taka sama jak przy prenumeracie rocznej. Zamawiając prenumeratę w środku półrocza, otrzymują Państwo dostęp do dotychczas wydanych numerów. Dostęp do bieżących numerów będziemy wysyłać z początkiem każdego miesiąca.
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